1

陕路发[2012]78 号

关于 2012 年度一级建造师资格考试报名的通知

各单位：

根据陕西省人事考试中心安排，现将 2012 年度一级建造师资

格考试有关事项通知如下:

一、考试时间及科目

9 月 22 日 上午 9:00-11:00  建设工程经济

          下午 14:00-17:00 建设工程法规及相关知识

9 月 23 日 上午 9:00-12:00  建设工程项目管理

          下午 14:00-18:00 专业工程管理与实务

（10 个专业）

全省考试地点统一设在西安。

 2

二、 报名时间及报名条件

1、报名时间：6月 29 日至 7月 5日

2、报名条件：见附件

三、 报名程序

1、员工网上报名

网上报名时间为 2012 年 6 月 29 日至 7月 5日。员工可登陆陕

西人事考试网（网址：http://www.sxrsks.cn），在网上填写并提

交《一级建造师资格考试报名表》。考试代码及名称表见附件。

2、上传照片、打印报名表

上传本人近期免冠正面电子照片(二寸20kb以下jpg格式证件

照)。上传照片审核通过后，下载打印《一级建造师资格考试报名

表》。

3、员工提交相关报名材料

①新报名员工向所属单位人力资源部门提供：《一级建造师资

格考试报名表》一份、本人身份证及学历、学位证（原件及复印件，

原件在集团公司档案室保管的提供材料时说明）；申报免试两科的

人员，同时要提交一级项目经理资格证书及职称证件（原件及复印

件）。员工从事建设工程项目施工管理工作年限证明由集团公司统

一出具。

②老考生可直接在网上报名时进行网上缴费确认（网上报名时

须填正确的档案号）。

4、各单位报名材料汇总

 3

鉴于省考试中心安排，此次一级建造师现场资格审查工作时间

西安地区是 7 月 2 日-6 日，请各单位务必于 7 月 5 日前将报考资

料报集团公司人力资源部。

5、现场资格审查

集团公司人力资源部统一在省建设厅执业资格注册中心进行

现场资格审查，资格审查结束后及时将审查结果反馈给报考员工。

6、缴费

资格审查通过后，员工进行网上支付考试费用，网上缴费截止

时间为 2012 年 7月 20 日 22 时。员工登录网上报名系统，使用具

有银联标识的银行卡（需提前开通网上支付功能）通过网上报名系

统网上缴费功能支付考务费，缴费成功后，报名手续完成。

四、考试收费：《专业工程管理与实务》每人每科 80 元，其

余 3科每人每科 41 元。

五、其它

1、集团公司鼓励、支持员工积极参加一级建造师执业资格考

试，在不影响工作的前提下，各单位可以根据实际情况给予报考员

工不低于 15 天的带薪备考假。

2、本次一级建造师考试报名费、教材费由报考员工持发票在

所属单位报销。

3、已经取得公路工程专业执业资格证书的员工，应继续参加

房屋建筑工程、水利水电工程、市政工程等专业类别的增项考试，

考试通过后，集团公司将根据规定支付证书费用。

 4

4、集团公司各单位、各部门要做好服务支持工作，除网上报

名、缴费由员工完成外，其它工作如报名资料汇总、资格审查、领

证、注册等均由集团公司各级人力资源管理部门负责。

5、集团公司将根据实际情况组织适当形式的考前培训。

各单位要高度重视一级建造师报名考试工作，及时将通知传达

到每位员工，为员工考试提供良好的条件。

报考员工要合理安排工作和学习时间，认真学习，积极备考。

六、联系人：王华   电话：029-83118852

附：陕人考发[2012]35 号文

二 O 一二年六月廿九日

主题词：资格  考试  通知

  抄送：郭总经理，贾副总经理，何总工程师，郑副总经理，

        经营开发部，财务资金部，施工管理部，人力资源部，档。

  录入：刘  静                         校对：王  华

陕西路桥集团有限公司办公室      2012 年 6 月 29 日发
                                              共印 10 份